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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2014-2016

Hani i Elezit

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2014 2014 2014 2015 2016 2014-2016 i Jashtëm Huamarrja

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

184440 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

659180-1421657 90565 Hulum. dhe furn. i fsh. me uje te pijshem 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659180-1421658 90566 Hulum.dhe furn.i fshtrave me uje te pijshem 0 0 0 15,000 0 15,000 0 0

659180-1421905 90567 Riparimi i rrugeve dhe trotuareve te HiE. 5,000 7,000 12,000 0 0 12,000 0 0

659180-1421612 90564 Rip. dhe rreg. i rrjetit te ujesjellesit  ne HiE 80,000 20,000 100,000 0 0 100,000 0 0

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 85,000 37,000 122,000 15,000 0 137,000 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 85,000 37,000 122,000 15,000 0 137,000 0 0

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664800 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

659660-1421595 90579 Shtrimi i rrugices me kubeza betoni ne f.Dimce 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421943 90607 Ndertimi i impiantitper ujra te zeza 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0

659660-1421510 90572 Rregullimi i shtratit te Perroit te Dimces-faza 2 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421979 90620 Regullimi i shtratit te lumit lepenc 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421633 90585 Rreg. i bur. te ujit te tharte dhe prurja ne HiE. 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0

659660-1421895 90602 Fond per shpronesim 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659660-1421954 90614 Rreg. i kanal. fekal nga f. Gorance-Rezhance-HiE 0 0 0 20,000 0 20,000 0 0

659660-1421596 90580 Rreg.  kanali. nga lagja bush deri te fshati brave 0 2,000 2,000 0 0 2,000 0 0

659660-1421946 90608 Nenkalim te statcioni hekurudhor 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0

659660-1421522 90573 Ndriqimi publik i zones urbane dhe rurale 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659660-1421638 90586 Ndertimi i kanaliz. lagja Kollomoqe-Ura Seqishtes 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0

659660-1421896 90603 Emert. i adr.dhe tabelave per Komunen e HiE 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659660-1421490 90568 Asfaltimi i rruges nga  Paldenice deri ne Dermjak 80,000 20,000 100,000 0 0 100,000 0 0

659660-1421955 90615 Rreg.i kanal.ne lagjet e mbetura te f.Paldenice 0 0 0 15,000 0 15,000 0 0

659660-1421598 90581 Pastrimi i lumit lepenc nga mbeturinat e asbestit 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0
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659660-1421877 90597 Asfaltimi i rr.nga rr.dermjak te lagja e ramajve 0 0 0 0 10,000 10,000 0 0

659660-1421659 90591 Vendosja e kamarave ne vendet publike te HiE. 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1421947 90609 Rregullimi i kanalizimit fekal Krivenik-Seqishte 0 0 0 25,000 0 25,000 0 0

659660-1421583 90575 Renovimi dhe fasadimi i objektit te komunes 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1421641 90587 Ndertimi i shkolles fillore ne Lagjen e Re 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0

659660-1421898 90604 Paisje te tekn. info. per administrate komunale 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1421497 90569 Riparimi i Kompleksit te Varrezave ne Pustenik 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1421956 90616 Rregullimi i rruges Gorance-Krivenik 0 0 0 20,000 0 20,000 0 0

659660-1421602 90582 Rregullimi i prockes ne fshatin Seqishte 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421882 90598 Rreg.i sallave te sport.ne Paldenic dhe Gorance 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0

659660-1421660 90592 Mjetet e lira per bashkeinvestime 30,000 10,000 40,000 60,000 100,000 200,000 0 0

659660-1421949 90610 Ri. e rruges nga Dermjaku i poshtem-i eperm 0 0 0 20,000 0 20,000 0 0

659660-1421586 90576 Fasadimi i Objekteve Publike 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421643 90588 Shtimi i kapaciteteve te ujit 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0

659660-1421902 90605 Paisje me tekn. info.per keshil.(laptop,projektor) 10,000 2,000 12,000 0 0 12,000 0 0

659660-1421501 90570 Kubezimi rruges deri te rezervari Ujesjellsi-Dimce 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

659660-1421957 90617 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Gorance 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1421604 90583 Asfaltimi i rruges Gorance-Globoqice 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421887 90599 Zgje. i rr. nga f. Seqisht -Vorba dhe Burim-Llok 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1421663 90595 Fond per hartimin e projekteve 0 6,158 6,158 0 0 6,158 0 0

659660-1421950 90611 Asfaltimi i rruges Ramuk-Kashan 0 0 0 24,266 0 24,266 0 0

659660-1421588 90577 Kubezimi i rruges se Lagjes te llaporit 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659660-1421645 90589 Ndertimi i shtepise se kultures 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0

659660-1421505 90571 Shtrimi me kubeza  i rrugicave te Hanit te Elezit 17,522 2,478 20,000 0 0 20,000 0 0

659660-1421958 90618 Gjelbrimi i disa hapesirave publike 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421889 90600 Renovimi i shkolles se vjeter ne Krivenik 0 0 0 6,424 0 6,424 0 0

659660-1421664 90596 Fond per hartimin e projekteve 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1421952 90612 Rip.i trotuarit per kembesor nga HiE-Uji i thart 0 0 0 30,000 0 30,000 0 0

659660-1421593 90578 Shtrimi me kubeza i rruges se varrezave lagja e re 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1421648 90590 Rihapja e rruges  Pustenik-Laq 0 0 0 0 11,041 11,041 0 0

659660-1421942 90606 Nenk.ne udhekryq te Hanit te Elezit( magjistralja) 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0

659660-1421508 90574 Rreg.i Kanal. nga statc.i trenit-kolektori kryesor 0 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0

659660-1421959 90619 Ident.dhe sigur.i prones per varrezat e qytetit 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0
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659660-1421628 90584 Ndertimi i nje stacioni te autobuseve 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0

659660-1421891 90601 Rreg.i kanalizimit te f.Rezhance dhe lagje Hunel 0 2,000 2,000 0 0 2,000 0 0

659660-1421953 90613 Asfaltimi i rruges uji i tharte -Pustenik 0 0 0 30,000 0 30,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 157,522 129,636 287,158 430,690 511,041 1,228,889 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 157,522 129,636 287,158 430,690 511,041 1,228,889 0 0

659730 - Shendetesia Mireqenia Sociale

750500 - Shërbimet e Shëndetësisë Primare

659730-1421686 90628 Rregullimi i infrastruktures se QKMF-se 0 0 0 9,546 0 9,546 0 0

659730-1421680 90622 Aneksi QKMF-se ne Han te Elezit 0 0 0 15,000 0 15,000 0 0

659730-1421687 90629 Rregullimi i infrastruktures se QKMF-se 0 0 0 0 3,992 3,992 0 0

659730-1421681 90623 Aneksi i QKMF-se ne Han te Elezit 0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659730-1421688 90630 Ndert. i nje statc. te ambulances ne f.Paldenice 0 0 0 0 25,000 25,000 0 0

659730-1421682 90624 Pajisje me inventar dhe  mobilje per QKMF 7,842 0 7,842 0 0 7,842 0 0

659730-1421683 90625 Pajisje me inventar dhe mobilje per QKMF 0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659730-1421684 90626 Kubezimi i hyrjes dytesore ne QKM- (RTG) 0 1,200 1,200 0 0 1,200 0 0

659730-1421685 90627 Rreg. i rrethojes se ambulances ne fshatin Gorance 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659730-1421679 90621 Aneksi i QKMF-se Hani i Elezit 12,500 1,300 13,800 0 0 13,800 0 0

Totali - Shërbimet e Shëndetësisë Primare 20,342 2,500 22,842 34,546 38,992 96,380 0 0

Totali - Shendetesia Mireqenia Sociale 20,342 2,500 22,842 34,546 38,992 96,380 0 0

659920 - Arsim dhe Shkencë

921750 - Administrata

659920-1421689 90631 Ndertimi i cerdhes  per femije 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659920-1421690 90632 Rreg. i infra.shkollore(Fasadimi i shkollave) 0 3,000 3,000 5,000 5,000 13,000 0 0

659920-1421693 90635 Pajisje e shkollave me inventar 5,000 0 5,000 0 7,984 12,984 0 0

Totali - Administrata 5,000 8,000 13,000 5,000 12,984 30,984 0 0

940200 - Arsimi Fillor 

659920-1421695 90638 Aneksi i sh.f.Ilaz Thaqi ne Hen te Elezit-f.e dyte 95,000 5,000 100,000 100,000 71,967 271,967 0 0

Totali - Arsimi Fillor 95,000 5,000 100,000 100,000 71,967 271,967 0 0

952200 - Arsimi I Mesem

659920-1421697 90640 Ndert. i fushes sport. me mbuloje te sh.m.Dardania 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

Totali - Arsimi I Mesem 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0
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Totali - Arsim dhe Shkencë 100,000 13,000 113,000 115,000 84,951 312,951 0 0

Totali 362,864 182,136 545,000 595,236 634,984 1,775,220 0 0
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